Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

Протокол № 70
Заседания Правления Ассоциации Строителей Мурманской области

«22» июля 2022 года     г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1) Веллер Андрей Сергеевич, 2) Голубенко Александр Николаевич,

3) Ермаков Олег Евгеньевич, 4) Загородний Игорь Ростиславович, 5) Панческу Павел

Алексеевич, 6) Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1) Голубенко Александр Николаевич, 2) Ермаков Олег Евгеньевич,

3) Загородний Игорь Ростиславович, 4) Панческу Павел Алексеевич, 5) Придатченко

Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о направлении в командировку.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Слушали директора Ассоциации, который сообщил членам Правления о том, в 3-4 августа

2022 года Ассоциация «Национальное объединение строителей» организует в г. Москва

проведение Всероссийских семинаров для юристов и экспертов саморегулируемых

организаций в строительстве: «Юрист саморегулируемой организации в области

строительства» и «Эксперт саморегулируемой организации в области строительства», после

чего предложил направить на них от Ассоциации «ЖСОМ» следующих участников:

1) Панческу Павел Алексеевич – член Правления Ассоциации «ЖСОМ», адвокат.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь Правления  К.А. Приставка